

## Estado do Rio Grande do Norte Município de Serra Negra do Norte

Gabinete Civil

**PORTARIA Nº 075/2021** 

Designa servidor para exercer a função de

pesquisador oficial e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, usando da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o disposto na Resolução

nº 011/2016 do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, art. 16, §1°.

**RESOLVE** 

Art. 1° - Designar o Servidor EMMANUEL VICTOR MACIEL AZEVEDO

(CPF:018.048.254-84) para realizar a pesquisa mercadológica destinada à elaboração de

orçamento detalhado em planilhas que contenham as descrições dos bens e serviços e suas

respectivas unidades, quantidades, preços unitários e totais, visando a formação de preços de

referência para contratações e aquisições a serem realizadas pelo Município de Serra Negra

do Norte/RN, Fundo Municipal de Saúde de Serra Negra do Norte/RN e Fundo

Municipal de Assistência Social de Serra Negra do Norte/RN.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, gerando seus efeitos

a 4 de janeiro de 2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 07 de janeiro de 2021.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal